

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce střešního pláště**

Zhotovitel: **Michal Počekajlo**  
**Pražská 394**  
**54101 Trutnov**

IČO: **86691813**  
DIČ:

Objednatel: **Opravy střech 2021**  
**Horská 5**  
**54101 Trutnov**

IČO: **60915013**  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	160 363,10
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,10 CZK

**Cena celkem: 160 363,00 CZK**

**KLEMPÍŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ, TESAŘSTVÍ**  
**Michal Počekajlo**

Za zhotovitele  


IČ: 86691813  
DIČ: CZ7805023589  
MOBIL: +420 738 112 326

Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 08.09.2021

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
762	Konstrukce tesařské	PSV	108 978,10	2,38299
765	Krytiny tvrdé	PSV	51 385,00	0,03010
<b>Celkem:</b>			<b>160 363,10</b>	<b>2,41309</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>					<b>108 978,10</b>
1	762 34-0010.RA0 Bednění střech z prken na sraz	m2	200,00000	380,00	76 000,00
2	998 76-2102.R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	5,70000	1 223,00	6 971,10
3	762 34-2204.R00 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	200,00000	88,00	17 600,00
4	762 39-5000.R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	7,00000	1 201,00	8 407,00
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>					<b>51 385,00</b>
5	673-52317.AR DEKTEN MULTI- PRO II	m2	215,00000	239,00	51 385,00